Аттестат аккредитации
№ RA.RU.11НА68 выдан

21.08.2018 г.
Федеральной службой по

аккредитации

Исх. №14/03-2025 от 14.03.2025 г.

ОС Общество с ограниченной ответственностью
"ТехноГруппЭнерго"

ОГРН 1167746353136, ИНН 7724360025 КПП 775101001
Адрес: 117556, РОССИЯ, город Москва, шоссе Варшавское, дом 70,

корпус 2, офис 3
Телефон/факс: +79651702484 адрес электронной почты:

tge.07@mail.ru

ООО"ПРАЙДГРУППКОМПАНИ"
141090, Россия, Московская область, г Королёв, мкр Юбилейный, Пионерская ул, д. 1/4, офис 24

Основной государственный регистрационный номер 1255000008328.
Телефон: +79653913811 Адрес электронной почты: cie.msk@yandex.ru

в лице Генерального директора Орлова Александра Сергеевича

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

На Ваш запрос о принадлежности к объектам обязательного подтверждения соответствия,
сообщаем следующее:

п/п Наименование Код ТН
ВЭД ЕАЭС

1. Состав питательных губок 3926909709

2.
Ящик для хранения аксессуаров для гидропоники Модель: CS-STODA-BKDB, CS-
STODA-WTLG, CS-STODA-GNBK 7326909807

3. Настольная автоматическая система полива Модель: CS-WATER-01, CS-WATER-02 3917390008

НЕ ВКЛЮЧЕНА в:
Технический регламент Таможенного союза ТР ТС 004/2011 "О безопасности низковольтного

оборудования"
Технического регламента Таможенного союза ТР ТС 025/2012 "О безопасности мебельной

продукции"
Технический регламент Таможенного союза ТР ТС 020/2011 "Электромагнитная

совместимость технических средств"
Постановление Правительства РФ от 23.12.2021 № 2425 "Об утверждении единого перечня

продукции, подлежащей обязательной сертификации, и единого перечня продукции, подлежащей
декларированию соответствия, внесении изменений в постановление Правительства Российской
Федерации от 31 декабря 2020 г. N 2467 и признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации"

Настоящим сообщаем, что информационное письмо действительно до внесения изменений в
документы, устанавливающие необходимость проведения обязательного подтверждения
соответствия указанной продукции.

Руководитель Органа Васильев А.Ю.
по сертификации ООО " ТехноГруппЭнерго "

	ОС Общество с ограниченной ответственностью "Техн
	ОГРН 1167746353136, ИНН 7724360025 КПП 775101001
	Адрес: 117556, РОССИЯ, город Москва, шоссе Варшавс
	Телефон/факс: +79651702484 адрес электронной почты